
КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24 мая 2023 г. № 29/117 
Котлас 

 
О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 388-417 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации на основании постановления Котласской городской 

территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 года № 29/116 
«О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№ 388-417 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных 

комиссий, Котласская городская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 388-417 членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.  
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 

настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых 

избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты 

истечения срока полномочий участковой избирательной комиссии 

предыдущего состава. 
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области. 
4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 
5. Опубликовать настоящее постановление на сайте Котласской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 
 

Председатель комиссии   _________________ Т.В. Филипьева 
Секретарь комиссии  _________________ Н.В. Корепина 



Приложение  
к постановлению 

Котласской городской территориальной 
избирательной комиссии 

территориальной избирательной комиссии 
от 24.05.2023 № 29/117 

 
Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 388-417 
 
 

 

№ 
п/п 

Номер избирательного 

участка Фамилия, имя, отчество 

1 2 3 
1.  388 Долгина Татьяна Васильевна  
2.  389 Калинина Надежда Александровна 
3.  390 Коробова Зоя Генриховна  
4.  391 Корюкаева Эляна Сергеевна  
5.  392 Вохминцева Татьяна Ивановна  
6.  393 Казаринова Юлия Васильевна  
7.  394 Баёва Людмила Анатольевна  
8.  395 Чиркова Елена Леонидовна  
9.  396 Карабанова Людмила Павловна  
10.  397 Подчекаева Татьяна Валентиновна  
11.  398 Бушуева Снежана Владимировна  
12.  399 Слепухина Оксана Иннокентьевна  
13.  400 Зотова Ольга Николаевна  
14.  401 Тэету Татьяна Лазаревна 
15.  402 Хлызова Татьяна Леонидовна  
16.  403 Степаненко Нина Николаевна  
17.  404 Селякова Галина Александровна  
18.  405 Филиппова Елена Федоровна  
19.  406 Клецкова Елена Валентиновна  
20.  407 Рыжова Ольга Викторовна  
21.  408 Михайлова Татьяна Алексеевна  
22.  409 Кальненкова Светлана Леонидовна  
23.  410 Вальнева Надежда Васильевна  
24.  411 Королькова Мария Леонидовна  
25.  412 Козырева Ирина Владимировна  
26.  413 Вахрушева Светлана Васильевна 
27.  414 Евдакова Татьяна Викторовна  
28.  415 Забелинская Татьяна Владимировна 
29.  416 Волынцева Ольга Анатольевна  
30.  417 Яишницына Наталья Николаевна 


